
Platz Mannschaft Startnummer Gesamtzeit Rundenzeit

Freie Waldorfschule Filstal 53 01:17,6 01:17,6

EDCL Waldorfschule 52 02:39,9 01:22,4

51 03:54,1 01:14,1

50 - 53 50 05:07,8 01:13,8

FV Faurndau 60 01:35,5 01:35,5

FVF-Youngsters 61 03:03,4 01:28,0

62 04:24,2 01:20,7

60 - 63 63 05:48,1 01:24,0

Haierschule Faurndau 56 01:40,5 01:40,5

Haier for ever I 58 03:12,1 01:31,6

55 05:14,5 02:02,4

55 - 58 57 07:01,5 01:47,0

= Bestzeit in diesem Mannschaftslauf (Leon Doosry - Startnr. 50)

Dorffestlauf 2015 - Ergebnisliste Mannschaftslauf
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